tesa® 51903

Produkt Information

Dubbelhaftande, sjalvklistrande tejp utan foder

Produktbeskrivning

tesa® 51903 &r en dubbelhéftande klistertejp med PVC-film utan foder.

Klistret pa bada sidor ar exakt balanserat, detta gor att tesa® 51903 &r latt att rulla av dven efter en langre tids forvaring.

Ansokan

« Montering av latta delar

- Skarvning av olika material, s& som plast, metallfolie, papper och kartong.
- Akrylklistret har olika vidhaftningsvéarden pa respektive sida. tesa® 51903 passar darfor speciellt bra som
forslutningssystem aven for tunnfilmspasar.

tesa® 51903 anvands aven for montering inom litografiskt tryck.

Teknisk information (medelvarden)

Vdardena i detta avsnitt skall kunna betraktas som representativa / genomsnittliga och boér inte anvandas for

specifikationer.

Produktinnehall

- Barare material
« Typ av haftéamne

Egenskaper

- Brottojning

- Brottstyrka

. Alders bestandighet (UV)
- Fuktbestandighet

« Kemikal bestandighet

- Mijukgorarbestandig

PVC-folie
Akrylat

40 %

35 N/cm
mycket god
mycket god
medelgod
mindre bra

Total tjocklek
Farg

Statisk skjuvstyrka vid 23°C
Statisk skjuvstyrka vid 40°C
Tack
Temperaturbestandighet
kortvarig varaktighet
Temperaturbestandighet
langvarig varaktighet

Temperature resistance min.

For senaste nytt om denna produkt, klicka vénligen pa lank http://l.tesa.com/?ip=51903

86 um
Transparent

mindre bra
mindre bra
god

70 °C

60 °C

-40 °C

Sida 1av 2 — Fran och med 25/04/23 — sv-SE


http://l.tesa.com/?ip=51903

tesa® 51903

Produkt Information

Haftformaga

« ABS (omedelbart)

« ABS (efter 14 dagar)

« Aluminium (liner sida
omedelbart)

« Aluminium (Efter 14 dagar)

« PC (omedelbart)

« PC (efter 14 dagar)

« PE (omedelbart)

« PE (efter 14 dagar)

- PET (omedelbart)

Ansvarsfriskrivning

2.8 N/cm
2 N/cm
1.5 N/cm

2.5 N/cm
2.7 N/cm
1.8 N/cm
1.2 N/cm
1.8 N/cm
1.8 N/cm

PET (efter 14 dagar)
PP (omedelbart)

PP (efter 14 dagar)
PS (omedelbart)

PS (efter 14 dagar)
PVC (omedelbart)
PVC (efter 14 dagar)
Stal (omedelbart)
Stal (efter 14 dagar)

2.2 N/cm
1.7 N/cm
2.4 N/cm
2.7 N/cm
2.7 N/cm
1.8 N/cm
2.5 N/cm
2.4 N/cm
3 N/cm

tesa® produkter bevisar dagligen sin kvalitet under kréavande férhallanden och de utsatts regelbundet for strénga kontroller.

All teknisk information och data som ndmns ovan lamnas utifrdn vara egna erfarenheter och pa grundval av praktiska tester.
De ska betraktas som meddelvédrden och lampar sig inte for en specifikation. Darfor kan tesa SE inte lamna nagra uttalade
eller underforstddda garantier utan begransning till ndgon underférstadd garanti for séljbarhet eller lamplighet for ett specifikt
andamal. Anvandaren bor darfor vertyga sig om tesa® produkten ar lamplig for det avsedda dndamalet. | tveksamma fall

star vara applikationstekniker mycket géarna till tjanst med rad och anvisningar.

For senaste nytt om denna produkt, klicka vénligen pa lank http://l.tesa.com/?ip=51903
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